РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область
Жигаловский  район
Администрация
Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________
666413 с. Тимошино, ул. Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

« 15 » ноября   2020  года  №  44

 Об отмене постановления № 31 от 24.09.2018 г

       Руководствуясь   Бюджетным  Кодексом  Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Тимошинского муниципального образования, администрация Тимошинского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от  24 сентября  2018 г  №  31 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
2. Постановление опубликовать в установленном порядке в  газете «Сельские вести», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Тимошинского сельского поселения.(http://тимошино.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова